
 

Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA Nr 26/75/2022 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 11 lipca 2022 roku. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla ekspertów biorących udział w pracach komisji 

egzaminacyjnych powołanych przez Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego w celu 

przeprowadzenia egzaminów, dla nauczycieli  ubiegających  się  o awans na  stopień  

nauczyciela mianowanego. 

  
Na podstawie § 14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r.                    

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U.2020.2200 t.j.) Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie dla ekspertów biorących udział w pracach komisji 

egzaminacyjnych powołanych w celu przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli  

ubiegających  się  o  awans na stopień  nauczyciela mianowanego w kwocie 160 zł brutto 

(słownie: sto sześćdziesiąt złotych brutto) za każdy przeprowadzony egzamin. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem 

eksperta w pracach komisji egzaminacyjnej, w tym koszty przejazdu. 

3. Podstawą wypłaty wynagrodzenia jest umowa zawarta pomiędzy Starostą Tarnobrzeskim,   

a ekspertem. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 14/50/2021 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 16 czerwca 

2021 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia eksperta uczestniczącego w pracach komisji 

egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego 

powołanej przez Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1.  Jerzy Sudoł…………………................. 

2.  Jacek Rożek……………........................ 

3. Wojciech Gruszka……………………… 

4.  Marian Grzegorzek…….……………… 

5. Marek Ożga…….………………………. 

 

 


